Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, ул. Верхняя, 34,
тел./факс: (84458) 7-23-18, e-mail: maloivanovka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04 .2023 г.                                                                                                № 13

«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление
протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом

Волгоградской области  об административной ответственности»

     В  целях  реализации  законодательства  об  административных
правонарушениях, в соответствии с Федеральным законом от 06 сентября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Кодексом  Волгоградской области об административной
ответственности постановляю:

1.  Утвердить  перечень  должностных  лиц,  уполномоченных  на  составление
протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Волгоградской области об административной ответственности (приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте
администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                           Г.Г.Зубкова

                                                                                                                                       Пр
иложение № 1

                                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                        Малоивановского сельского поселения

                                                                                                             от « 06»   апреля       2023 г. № 13

           Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов
об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Кодексом
Волгоградской области   об административной ответственности

Структурное
подразделение

Статья Кодекса
Волгоградской области
об административных
правонарушениях

Должностное лицо, уполномоченное
на составление протоколов об
административных
правонарушениях,
предусмотренных Кодексом
Волгоградской области об
административной ответственности

Администрация
Малоивановског
о сельского
поселения

Статья 4.5; 4.6;
6.1, 6.2, 6.4, 6,5,
7,1;
8.1-8.11;8.14; 8.15;8.17;
13.1;13.2;13.3;13.6;13.22;
14.1;14.2;14.7-
14.9;14.9.3;

Г.Г.Зубкова -глава Малоивановского
сельского поселения, председатель
территориальной административной
комиссии

А.П.Мерлина – ведущий специалист
администрации Малоивановского
сельского поселения, заместитель
председателя
территориальной административной
комиссии

С.Ф.Черникова -специалист 1
категории,  администрации
Малоивановского сельского
поселения